Dena Helvetiae Urbe celebratis De hujus vallis venditione
aut oppignoratione Pagis Helveticis faciendâ equidem
actum est, id autem effectum haud sortitum est. In
hac valle copiosa sunt ferri fodinae, ita, ut trudenim
officina ferraria in ea haberi possint.

7^o Olzperga (= Olzognog) Monasterium Nobilium Or-
dinis Cisterciensis Monialium mediâ leviâ galliâ ad
austroem à Rhenofeldâ versus territorium Basileense
situm. à quo fundatum fuerit hactenus mansit
ignotum. Vetera tamen monumenta produnt,
illud olim Moniales Benedictinas incoluisse, eas-
que an. 1171. vel, ut alii volunt, an. 1250. Ordinem
Cisterciensem amplexas fuisse. Repetitivi-
cibus in cineres redactum fuit hoc Coenobium, et an.
1525. in Rusticorum bello ab ipsi expilatum et devas-
tatum fuit adeò, ut per 26. annos Desertum jace-
rit. Postmodum tamen restauratum fuit, mo-
doque floret sub visitatione et directione Abba-
tis Tennembacensis seu Porta Coeli.